
1 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRODUKTŮ 

 SPOLEČNOSTI BAKALÁŘI SOFTWARE S.R.O. 

TUTO RÁMCOVOU SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ PRODUKTŮ společnosti BAKALÁŘI 

Software s.r.o. („Smlouva“) uzavřely následující strany:  

(1) BAKALÁŘI software s.r.o., se sídlem Čs. armády 2, Příbram IV, 261 01 Příbram, IČO: 274

83 045, DIČ: CZ27483045, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C

344654 („Poskytovatel“); a

(2)     ,   

se sídlem     , 

IČO: , RED_IZO: („Objednatel“). 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Na základě této Smlouvy je Objednatel, dle své volby, oprávněn objednávat produkty

Poskytovatele, spočívající v:

a) licenci k užití softwarového řešení či jiného autorského díla, k němuž Poskytovatel

vykonává majetková práva; a/nebo

b) přístup k produktům či službám poskytovaných třetími osobami; a/nebo

c) služby související s výše uvedenými produkty,

(společně dále jen jako „Produkt“), 

které jsou blíže specifikovány v jednotlivých produktových podmínkách k produktům a 

službám v aplikaci Poskytovatele dostupné na webové stránce www.bakalari.cz. 

1.2 Objednávku Produktu je Objednatel oprávněn učinit prostřednictvím výše uvedené aplikace 

nebo jiným způsobem akceptovatelným Poskytovatelem. Poskytovatel si vyhrazuje právo 

Objednávku změnit, odmítnout či potvrdit. O tomto svém rozhodnutí bude Objednatele 

písemně informovat. Objednávka je pro Poskytovatele závazná okamžikem jejího písemného 

potvrzení ze strany Poskytovatele. 

2. CENA

2.1 Objednatel se zavazuje za poskytnutí objednaného Produktu zaplatit cenu ve výši stanovené

pro tento Produkt v Aplikaci či v produktových podmínkách k příslušnému Produktu („PP“),

a způsobem uvedeným pro platbu ceny ve Všeobecných obchodních podmínek Poskytovatele

(“VOP”).

2.2 Není-li v PP stanoveno jinak, cena zahrnuje užití Produktu na jeden kalendářní rok a hradí se

předem na základě faktury vystavené Poskytovatelem. Cena nezahrnuje DPH, které bude

připočteno k ceně dle platných právních předpisů.

2.2 V případě zahájení užití Produktu Objednatelem v průběhu kalendářního roku, bude cena za

Produkt poměrně snížena.

1. mateřská škola Jindřichův Hradec II, Růžová 39
Růžová 39, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec

70981965 600059782



 

2 

 

 

 

3. DOBA UŽITÍ PRODUKTU 

3.1 Objednatel je oprávněn objednaný Produkt užívat ode dne, který si dle stanovených možností 

zadá v objednávce, za předpokladu, že došlo k jeho úspěšné instalaci (je-li instalace nutná) a 

zaplacení ceny („Aktivace“), do konce kalendářního roku, ve kterém byla Aktivace učiněna. 

Poskytovatel si vyhrazuje možnost stanovit, že k Aktivaci nedojde dříve než v jím uvedené 

lhůtě od objednávky. 

3.2  Neoznámí-li objednatel písemně Poskytovateli svůj záměr ukončit užití tohoto Produktu ve 

lhůtě alespoň 30 dnů před koncem kalendářního roku, bude Produkt automaticky objednán i 

pro další kalendářní rok, a to za podmínek stanovených Poskytovatelem pro tento kalendářní 

rok, o nichž bude Objednatel dopředu informován v souladu s VOP. Za podmínky zaplacení 

ceny Produktu pro další kalendářní rok pak bude doba, po kterou bude Objednatel oprávněn 

Produkt užít, automaticky prodloužena o další kalendářní rok. 

3.3 K automatické objednávce Produktu dle čl. 3.2 dojde vždy i pro každý následující kalendářní 

rok, nebude-li užití Produktu ukončeno. 

3.4 Objednatel je oprávněn ukončit užití Produktu výpovědí s výpovědní lhůtou 2 měsíce. 

Ukončení užití Produktu a Smlouvy se řídí VOP. 

4. VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY (VOP) A PRODUKTOVÉ PODMÍNKY (PP) 

4.1  Práva a povinnosti smluvních stran z této Smlouvy jsou blíže upraveny ve VOP. Objednatel je 

povinen seznámit se se zněním VOP před uzavřením této Smlouvy. V případě rozporu mezi 

touto Smlouvou a VOP mají ustanovení Smlouvy přednost. 

 4.2  Podmínky užití a technické informace k jednotlivým Produktům jsou uvedeny v PP, které se 

potvrzením objednávky ze strany Poskytovatele stávají součástí Smlouvy. Objednatel je 

povinen se s PP seznámit před zadáním objednávky. V případě rozporu mezi ustanovením PP 

a VOP mají PP přednost.  

4.2 PP a VOP jsou nedílnou součástí této Smlouvy. Jejich aktuální znění je dostupné v aplikaci 

Poskytovatele na www.bakalari.cz.  

4.3 Objednatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Poskytovatel je oprávněn jednostranně měnit 

cenu objednaného Produktu, obsah PP i VOP, a to za podmínek specifikovaných ve VOP.  

5. ZPRACOVÁNÍ DAT 

5.1 Objednatel uzavřením Smlouvy souhlasí se zpracováním dat zadaných Objednatelem do 

aplikace Poskytovatele nebo v rámci užití Produktu. V případě, že data Objednatele budou 

obsahovat osobní údaje, zavazuje se Objednatel uzavřít s Poskytovatelem smlouvu o 

zpracování obchodních údajů, jejíž vzor je dostupný v aplikaci Poskytovatele. 

5.2      Pro účely poskytování Produktů a jejich vývoje je Poskytovatel oprávněn sbírat a zpracovávat 

anonymizovaná a agregovaná data Objednatele a Koncových uživatelů. Objednatel s takovým 

zpracováním souhlasí za podmínky, že tato data nebudou v žádném případě obsahovat osobní 

údaje. Agregovaná anonymizovaná data jsou majetkem Poskytovatele.  



 

3 

 

 

6. TRVÁNÍ SMLOUVY 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou končící k poslednímu dni užití Produktu Objednatelem na 

základě poslední objednávky dle této Smlouvy. Smlouva může být ukončena výpovědí nebo 

odstoupením kterékoli smluvní strany dle VOP. 

  

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1 Termíny, jež nejsou definované v této Smlouvě mají stejný význam, jaký je jim přiřazen ve 

VOP. 

7.2 Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran ve vztahu k předmětu Smlouvy a 

nahrazuje veškeré předchozí smlouvy nebo ujednání týkající se užití Produktů Poskytovatele. 

7.3 Smlouva je vyhotovena písemně v elektronické podobě. Smlouva může být měněna pouze 

písemně po dohodě obou smluvních stran. 

signi-signature-0           signi-signature-1 

 

   

   

 

 

  

   

   

   

jméno:  jméno: 

funkce:  funkce: 

 

 

XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX


